
KUG事務局

日時：2023年5月30日(火) 14:00～16:00
場所：KDDI新宿ビル

KDDI法人ユーザー会
KDDI新宿ビル見学会 のご案内



アジェンダ

日時：2023年5月30日(火) 14:00～16:00
場所：KDDI株式会社 KDDI新宿ビル (東京都新宿区西新宿2丁目3番2号)

時間 概要

13:40-14:00 受付 (集合場所：KDDI新宿ビル1階) ※最終受付14:00まで

14:00-14:30 エンジニアリング推進本部概要説明

14:30-15:55

＜KDDI新宿ビル見学＞
・大ゾーン基地局
・車載型基地局

・災害対策備品

15:55-16:00 ご挨拶、アンケート回答

ご留意事項

■見学ルートには、屋上が含まれます。屋上には狭くて凹凸のある通路や階段が多くあり
歩きづらい箇所がございます。当日は動きやすい服装、歩きやすい靴でお越しください。
スカート、かかとの高いヒール等は避けていただきますよう、お願いいたします。

■社会状況並びに天候によっては、当日見学場所が変更もしくは見学会自体が中止となる
場合がございます。

■見学場所の順番が変更する場合がございます。
■施設の写真撮影は禁止させていただいております。

1



2

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取り組みについて

KDDI新宿ビルでは、新型コロナウィルス感染予防及び拡散防止のため、
お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に、
安心してご見学いただけるよう下記の感染予防対策を行っております。
お客さまのマスク着用については政府方針に従い、個人でご判断をお願いします。

①KDDI見学スタッフは、適宜マスク着用の上、ご案内いたします。
②ビル入館時に入館者の体温をチェックする体温感知カメラを設置しております。
③ビル入館時にアルコール消毒液による手指消毒をお願いしております。
④館内施設や設備備品については、通常より入念なアルコール消毒 清掃を実施しております。
⑤館内主要箇所にお客さま用のアルコール消毒液を設置しております。
⑥ELVや施設見学の人数制限を実施し、密を避ける対策をしております。
⑦見学中に、万が一、咳や発熱などの症状によりご体調が優れない状況が発生した場合には、
KDDI社員までお申し出くださいますようお願いいたします。

お客さまのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。


	スライド 0: KDDI法人ユーザー会 KDDI新宿ビル見学会 のご案内    
	スライド 1
	スライド 2

